FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE FÉRIAS 010/2022

PORTARIA Nº 010, DE 10 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a Concessão de Férias o Servidor FRANCISCO FABIO
DE FREITAS SOUZA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN, no uso
de suas atribuições Legais;
R E S O L V E:
Art.  1º  -  Conceder  Férias,  conforme  Art.  7°,  inciso  XVII,  da
constituição de 1988. pelo prazo de 30 (TRINTA) dias consecutivos,
ao  Servidor  o  Sr.  FRANCISCO  FABIO  FREITAS  DE  SOUZA,
correspondente  ao  período  aquisitivo  que  serão  gozados:
10/05/2022  a  09/06/2022.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se e arquive-se.

MARCIO CRISTIAN SABINO LEANDRO
Presidente em Exercício

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 53672347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2022.
EDIÇÃO 1397. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br